



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 ноября 2024 г. № 3124-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 2 к индивидуальной программе социально-экономического развития Республики Калмыкия на 2020 - 2024 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 апреля 2020 г. № 992-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, № 16, ст. 2667; № 51, ст. 8511; 2021, № 48, ст. 8136; 2022, № 51, ст. 9283; № 48, ст. 8626).

Председатель Правительства
Российской Федерации



М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 2 ноября 2024 г. № 3124-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение № 2 к индивидуальной программе
социально-экономического развития Республики Калмыкия
на 2020 - 2024 годы

1. В позиции 6 цифры "1330", "13,46", "265,63" и "2,69" заменить соответственно цифрами "1329,71", "13,75", "265,34" и "2,98".

2. В позиции 8 цифры "1000", "13,49", "178,73" и "2,31" заменить соответственно цифрами "1000,29", "13,20", "179,02" и "2,02".

3. В позиции 15 цифры "665,38", "658,73" и "6,65" заменить соответственно цифрами "965,38**", "955,73" и "9,65", цифры "23" заменить знаком "-", цифру "0" заменить цифрами "12", цифры "20,73", "20,52" и "0,21" заменить соответственно цифрами "320,73", "317,52" и "3,21".

4. В позиции "Итого по разделу 2" цифры "1287,54", "1249,52" и "38,02" заменить соответственно цифрами "1587,54", "1546,52" и "41,02", цифры "23" заменить знаком "-", цифру "0" заменить цифрами "12", цифры "61,11", "35,37" и "25,74" заменить соответственно цифрами "361,11", "332,37" и "28,74".

5. В позиции 20 цифры "871,85", "850,89" и "20,96" заменить соответственно цифрами "571,85***", "553,89" и "17,96", цифры "48" заменить знаком "-", цифры "516,39", "499" и "17,39" заменить соответственно цифрами "216,39", "202" и "14,39".

6. В позиции "Итого по разделу 3" цифры "1099,95", "1076,7", "23,25" и "58" заменить соответственно цифрами "799,95", "779,7", "20,25" и "10", цифры "537,87", "520,27" и "17,6" заменить соответственно цифрами "237,87", "223,27" и "14,6".

7. В позиции "Итого по программе" цифры "2990" заменить цифрами "2942", цифры "23" заменить знаком "-", цифру "0" заменить цифрами "12".

8. Дополнить сносками второй и третьей следующего содержания:

*** На завершение строительства планируется предусмотреть финансирование в 2025 году за счет средств бюджета Республики Калмыкия в размере 197,3 млн. рублей.

*** На завершение строительства планируется предусмотреть финансирование в 2025 году за счет средств бюджета Республики Калмыкия в размере 415,1 млн. рублей."
